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Co słychać w izbie...

Po wyborach, które odbyły się 7 grudnia 2013 r. podczas
obrad XXXV Sprawozdawczo-Wyborczego Okręgowego
Zjazdu Lekarzy WIL, do czasu wyborów w poszczególnych
organach działalność izby ograniczała się do administrowania
i podejmowania decyzji koniecznych i niezbędnych do wyko-
nywania zawodu przez członków WIL.

Nie zaprzestano jednak prowadzenia działalności szko-
leniowej. Odbywały się zajęcia językowe oraz zorganizo-
wano dwa spotkania informacyjno-szkoleniowe (10 grudnia
i 14 stycznia) poświęcone problematyce ochrony danych oso-
bowych w gabinetach lekarskich.

Przyszedł jednak czas wyborów w organach oraz prezydium,
które m.in. wyłoniły swoich przewodniczących i ostatecznie
się ukonstytuowały.

Pierwsze zebranie o charakterze organizacyjnym i wybor-
czym zorganizował Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności
Zawodowej, który spotkał się ze swoimi zastępcami 7 stycznia.
Tego samego dnia pierwsze posiedzenie odbyła Okręgowa Ko-
misja Rewizyjna, która poza wyborem swoich władz zdecy-
dowała m.in. o przeprowadzeniu badania sprawozdania
finansowego za rok 2013, co wydaje się sprawą oczywistą
w związku ze zmianami kadencyjnymi. 10 stycznia spotkanie
wyborcze zorganizował Okręgowy Sąd Lekarski. 11 stycznia
na pierwszym w VII kadencji posiedzeniu zebrali się człon-
kowie Okręgowej Rady Lekarskiej (szersze omówienie w in-
nej części „Biuletynu WIL”). Prezydium z kolei obradowało
30 stycznia. Nowo wybrany przewodniczący, lek. Bartosz
Urbański, zorganizował spotkanie dla chętnych do pracy
w Komisji ds. Młodych Lekarzy. Jeszcze w grudniu pierwsze
posiedzenie zorganizowała Okręgowa Komisja Wyborcza, któ-
ra również wyłoniła swoje władze. Przewodniczącą pozosta-
ła lek. Karina Buxakowska.

W swoim trybie pracowała Komisja Bioetyczna przy WIL,
która procedowała 22 stycznia.

Z działań szkoleniowych odnotować należy kurs kompute-
rowy w Koninie 23–24 stycznia oraz wspólne przedsięwzię-
cie szkoleniowe WIL i firmy Pozytron – kurs „Ochrona
radiologiczna pacjenta” (25 stycznia). Nadmienić należy,
że dzięki współpracy między izbą a Pozytronem udało się
ustalić konkurencyjne ceny kursu. Ostatniego dnia miesiąca
odbył się kolejny kurs z cyklu „Stany nagłe w praktyce leka-
rza dentysty”. Serdecznie zapraszamy do udziału w kursach
w tym zakresie w nowej odsłonie (znowu z nowym sprzę-
tem, który daje możliwości ćwiczeń jeszcze większej liczby
zdarzeń niepożądanych) i to nie tylko lekarzy dentystów.
Szczegółowe zaproszenia i terminy w innej części „Biulety-
nu WIL”.

W siedzibie izby odbyło się również szkolenie zewnętrzne
„Rak płuca w praktyce ambulatoryjnej” – 23 stycznia.

Działalność kulturalna tradycyjnie zajmowała istotne miej-
sce w kalendarzu. Już bowiem 5 stycznia izba współorgani-
zowała V Koncert Polskiej Orkiestry Lekarzy z przewodnią
tematyką bożonarodzeniową. I tym razem okazało się, że aula
Szkoły Muzycznej w Poznaniu przy ul. Solnej okazała się
za mała. To niezwykłe wydarzenie chciało obejrzeć ponad
250 osób! Tydzień później izba włączyła się w nurt wspar-
cia akcji charytatywnych Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy, współuczestnicząc w organizacji koncertu „Me-
dycy dzieciom”, który odbył się 12 stycznia w Centrum Kon-
gresowo- Dydaktycznym UMP. Tego samego dnia w siedzibie
izby odbyła się promocja książki „Reset” dr. n. med. Macieja
Frąckowiaka – członka WIL. Poza tym cykliczne spotkania
chóru, zespołu kameralnego i koła plastycznego, czyli po sta-
remu…
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